

Invitec ApS

**Hylkedamvej 75
5591 Gelsted**

CVR-nr. 34 69 81 98

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. april 2017

Jimmi Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invitec ApS
Hylkedamvej 75
5591 Gelsted

Telefon: 25 46 16 00
E-mail: info@invitec.dk

CVR-nr.: 34 69 81 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Middelfart kommune

Direktion

Jimmi Hansen
Michael Hansen

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Nordfyns bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion og salg af komponenter til bl.a. vindmølleindustrien.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 509.065, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.660.153.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for 2017 på samme niveau.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.497.655	2.350
Personaleomkostninger	1	-1.592.615	-1.219
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		905.040	1.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-235.097	-213
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		669.943	918
Resultat før finansielle poster		669.943	918
Finansielle indtægter		806	0
Finansielle omkostninger		-14.056	-21
Resultat før skat		656.693	897
Skat af årets resultat	3	-147.628	-212
Årets resultat		<u>509.065</u>	<u>685</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		206.800	202
Overført resultat		302.265	483
		<u>509.065</u>	<u>685</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		584.772	530
Materielle anlægsaktiver	4	<u>584.772</u>	<u>530</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>584.772</u>	<u>530</u>
Råvarer og hjælpematerialer		78.200	84
Varer under fremstilling		75.583	49
Varebeholdninger		<u>153.783</u>	<u>133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		798.279	1.254
Andre tilgodehavender		230.000	230
Udskudt skatteaktiv		1.732	0
Periodeafgrænsningsposter		186.735	13
Tilgodehavender		<u>1.216.746</u>	<u>1.497</u>
Likvide beholdninger		<u>432.297</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.802.826</u>	<u>1.630</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.387.598</u></u>	<u><u>2.160</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		1.373.353	1.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>206.800</u>	<u>202</u>
Egenkapital	5	<u>1.660.153</u>	<u>1.354</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3</u>
Banker		0	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.560	345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		267	0
Selskabsskat		114.437	191
Anden gæld		<u>295.181</u>	<u>174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>727.445</u>	<u>803</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>727.445</u>	<u>803</u>
Passiver i alt		<u>2.387.598</u>	<u>2.160</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.408.143	1.074
Pensioner	150.324	120
Andre omkostninger til social sikring	32.740	25
Andre personaleomkostninger	1.408	0
	<u>1.592.615</u>	<u>1.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>235.097</u>	<u>213</u>
	<u>235.097</u>	<u>213</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>235.097</u>	<u>213</u>
	<u>235.097</u>	<u>213</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	152.460	201
Årets udskudte skat	<u>-4.832</u>	<u>11</u>
	<u>147.628</u>	<u>212</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	1.284.688
Tilgang i årets løb	289.043
Kostpris 31. december 2016	<u>1.573.731</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	753.862
Årets afskrivninger	235.097
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>988.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>584.772</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	1.071.088	202.400	1.353.488
Betalt ordinært udbytte	0	0	-202.400	-202.400
Årets resultat	0	302.265	206.800	509.065
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>1.373.353</u>	<u>206.800</u>	<u>1.660.153</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingkontrakter omkring leje af maskiner med restløbetider fra 21 til 60 måneder. Den samlede forpligtigelse udgør kr. 3.497.892 pr. 31. december 2016

Selskabet har primo 2017 indgået yderligere to leasingkontrakter - begge af 84 måneders varighed. Den samlede forpligtigelse for de to nye leasingaftaler udgør kr. 3.629.260.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er der afgivet to løsøre ejerpantebreve på kr. 225.000 og kr. 250.000, med sikkerhed i henholdsvis selskabets CNC drejebænk samt selskabets CNC fræser. Pr. 31. december 2016 udgør bogført værdi af drejebænk kr nul, og bogført værdi af fræser udgør kr. 48.800.